

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания» (далее АО «АРЭК»), г. Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3 объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

№ лота	наименование	Ед. измерения	Количество	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Описание ТРУ
1	НАБОР	КОМП	21	5 357,14	112 500,00	эл,монтажника №2 ту 3926-013-02955281-98
2	НАБОР	КОМП	5	3 750,00	18 750,00	слесарно-монтажный №12а НИЗ
3	НАБОР	КОМП	5	91 071,43	455 357,14	41421-9,142 предмета слесарный
4	КЛЮЧ	ШТ	3	283,93	851,79	гаечный двустор.12*14 оксид
5	КЛЮЧ	ШТ	6	910,71	5 464,29	гаечный двустор.24*27 оксид
6	КЛЮЧ	ШТ	3	1 703,57	5 110,71	гаечный двустор.32*36 оксид
7	КЛЮЧ	ШТ	5	4 821,43	24 107,14	разводные №1,2,3
8	КЛЮЧ	ШТ	5	2 014,29	10 071,43	трубный рычажный ктр-2 без кольц.стопор. л/кра
9	КЛЮЧ	ШТ	8	3 428,57	27 428,57	газовые разводные № 3
10	КЛЮЧ	ШТ	16	1 553,57	24 857,14	разводной № 3
11	НАБОР отверток	КОМП	24	1 714,29	41 142,86	из 5 шт №9
12	НАБОР	ШТ	2	5 035,71	10 071,43	НАБОР комплект ключей автослесаря
13	НАПИЛЬНИК	ШТ	30	385,71	11 571,43	2820-0022 (250 №2) плоский тупоносый ГОС Т1465-80
14	НАПИЛЬНИК	ШТ	25	289,29	7 232,14	3-х гранный 150 №1
15	ПЛОСКОГУБЦЫ	ШТ	152	1 832,14	278 485,71	комбинированные 200 (до 1000В)
16	КУСАЧКИ	ШТ	2	1 339,29	2 678,57	торцовые 200 с одноцвет.рукоятками
17	КУСАЧКИ	ШТ	31	1 607,14	49 821,43	боковые 160 (до 1000в)
18	НАБОР метчиков	КОМП	1	4 392,86	4 392,86	(5-14)
19	НАБОР метчиков	КОМП	1	13 714,29	13 714,29	(14-24)
20	НАБОР плашек	КОМП	1	3 375,00	3 375,00	НАБОР плашек
21	ЗУБИЛО	ШТ	8	798,21	6 385,71	200мм
22	НАБОР Спутник-2 НИЗ	ШТ	7	8 571,43	60 000,00	НАБОР Спутник-2 НИЗ
23	УРОВЕНЬ Зубр	ШТ	6	1 928,57	11 571,43	"УС-4" коробчатый, крашенный, 2 ампу лы,100см
24	КРУГ	ШТ	1	8 035,71	8 035,71	400мм абразивный
25	РЕЗЕЦ	ШТ	4	1 071,43	4 285,71	прох.отогнут.25*16*140 т15к6
26	РЕЗЕЦ	ШТ	12	1 210,71	14 528,57	отрезной 25*20*140

27	РЕЗЕЦ	ШТ	8	728,57	5 828,57	подрезной отогнутый 20*16
28	РЕЗЕЦ	ШТ	7	1 339,29	9 375,00	расточной для сквозн.отв. 20*20*140
29	РЕЗЕЦ	ШТ	10	1 232,14	12 321,43	резьбовой наружный 25*20*140
30	РУЛЕТКА	ШТ	6	964,29	5 785,71	7,5
31	РУЛЕТКА	ШТ	31	535,71	16 607,14	5м
32	БОЛГАРКА	ШТ	14	35 156,25	492 187,50	д.180
33	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ	ШТ	1	803,57	803,57	(м5-м12)
34	НАБОР головок	ШТ	10	6 000,00	60 000,00	НАБОР головок
35	РЕЗЕЦ	ШТ	14	1 071,43	15 000,00	25*16*140 Т5К10 проходной прямой ГОСТ 18878-73
36	СВЕРЛО	ШТ	20	21,43	428,57	2мм по металлу ГОСТ 10902-77
37	СВЕРЛО	ШТ	23	21,43	492,86	2.5 по металлу ГОСТ 10902-77
38	СВЕРЛО	ШТ	38	21,43	814,29	3 по металлу ГОСТ 10902-77
39	СВЕРЛО	ШТ	34	32,14	1 092,86	3.5 по металлу ГОСТ 10902-77
40	РЕЗЕЦ	ШТ	2	857,14	1 714,29	токарные подрезные ГОСТ 18880-73
41	РЕЗЕЦ	ШТ	5	1 071,43	5 357,14	проходной упорный 25х16х140 Т5К10
42	НОЖОВКА	ШТ	23	755,36	17 373,21	по металлу 300
43	ПОЛОТНО	ШТ	203	69,64	14 137,50	ГОСТ 6645-86 ножовочное ручное 300*12,5*0,63
44	НОЖНИЦЫ	ШТ	11	1 510,71	16 617,86	2809-0005 (320мм) пряморежущие ручные для резки металла ГОСТ7210-75
45	ТИСКИ	ШТ	7	20 357,14	142 500,00	слесарные,ТСЛ,L140
46	УСТАНОВКА	ШТ	15	32 142,86	482 142,86	для опрессовки наконечников(гидравл.опрессовыватель) с набором матриц
47	НОЖОВКА	ШТ	29	1 178,57	34 178,57	по дереву 500мм
48	КЛЮЧ	ШТ	1	171,43	171,43	накидные 9
49	КЛЮЧ	ШТ	4	160,71	642,86	накидные 10
50	КЛЮЧ	ШТ	3	198,21	594,64	накидные 11
51	КЛЮЧ	ШТ	4	192,86	771,43	накидные 12
52	КЛЮЧ	ШТ	12	198,21	2 378,57	накидные 13
53	КЛЮЧ	ШТ	6	230,36	1 382,14	накидные 14
54	КЛЮЧ	ШТ	6	267,86	1 607,14	накидные 15
55	КЛЮЧ	ШТ	14	300,00	4 200,00	накидные 17
56	КЛЮЧ	ШТ	8	358,93	2 871,43	накидные 19

57	КЛЮЧ	ШТ	13	482,14	6 267,86	накидные 22
58	КЛЮЧ	ШТ	10	1 071,43	10 714,29	накидной 27
59	СВЕРЛО	ШТ	46	32,14	1 478,57	по металлу 4
60	СВЕРЛО	ШТ	20	42,86	857,14	ц/х 4.5
61	СВЕРЛО	ШТ	46	32,14	1 478,57	по металлу 5
62	СВЕРЛО	ШТ	10	69,64	696,43	2300-6185 (5.5) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77
63	СВЕРЛО	ШТ	10	75,00	750,00	2300-2433 (6.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77
64	СВЕРЛО	ШТ	23	117,86	2 710,71	по металлу 7
65	СВЕРЛО	ШТ	53	150,00	7 950,00	по металлу 8
66	СВЕРЛО	ШТ	33	203,57	6 717,86	по металлу 9
67	СВЕРЛО	ШТ	53	267,86	14 196,43	по металлу 10
68	ЛАМПА	ШТ	9	4 607,14	41 464,29	паяльная бензиновая
69	ОТВЕРТКА	ШТ	53	642,86	34 071,43	крестовая диэлектрические 100мм
70	ОТВЕРТКА	ШТ	42	589,29	24 750,00	PH2/SL4 100мм двухсторонняя
71	ОТВЕРТКА	ШТ	15	867,86	13 017,86	крест.шлиц. 200 №1 1000V
72	РОЛИК	ШТ	3	55 600,00	166 800,00	M1P монтажный МРТУ 34-957-67
73	ОТВЕРТКА	ШТ	22	567,86	12 492,86	крест.шлиц. 100 №1 1000V
74	ШЛАНГ	ШТ	24	2 602,68	62 464,29	для компрессора
75	БУРАВ	ШТ	2	4 500,00	9 000,00	БСП 18x250 по дереву
76	СУМКА к набору э/монтера	ШТ	11	5 357,14	58 928,57	СУМКА к набору э/монтера
77	РАСПЫЛИТЕЛЬ	ШТ	42	6 428,57	270 000,00	краски, пневматический с верхним бачком
78	ОТВЕРТКА	ШТ	22	10 714,29	235 714,29	набор 25283-N46
79	КУСАЧКИ	ШТ	95	1 607,14	152 678,57	Бокорезы 2201-516
80	НАБОР	ШТ	2	34 285,71	68 571,43	инструментов Manhattan 530071
81	КРУГ	ШТ	5	621,43	3 107,14	300*30*76 мелкозернистый наждачный
82	НАГНЕТАТЕЛЬ	ШТ	4	39 857,14	159 428,57	1795A APAC масла ручной 12л
83	РЕЗЕЦ	ШТ	26	1 210,71	31 478,57	отрезной т5к10 25*16*140
84	КРУГ	ШТ	5	589,29	2 946,43	300*30*76 крупнозернистый наждачный
85	КРАСКОПУЛЬТ	ШТ	3	52 500,00	157 500,00	4000,HLVP,с верхним бачком 1.3мм пневматический

86	КРАСКОПУЛЬТ	ШТ	2	32 142,86	64 285,71	поб.
87	ШЛАНГ	М	3	1 526,79	4 580,36	для краскопульта 4000 HLPV пневматический ручной (пистолет)
88	УДЛИНИТЕЛЬ	ШТ	10	2 142,86	21 428,57	5 розеток,5м,сетевой
89	НАБОР	ШТ	7	21 428,57	150 000,00	инструментов Manhattan 400077
90	НОЖОВКА	ШТ	11	921,43	10 135,71	400мм по дереву
91	КЛЮЧ	ШТ	5	267,86	1 339,29	КЛЮЧ 7811-0226 1X9 (13*13) гаечный комбинированный ГОСТ16983-80
92	КЛЮЧ	ШТ	2	230,36	460,71	комбинированный 14*14
93	БУР	ШТ	8	257,14	2 057,14	8*110 SDS-plus для перфоратора
94	КРУГ	ШТ	247	348,21	86 008,93	отрезной арм.1 230*2,5*22 14а 80 т2 бу
95	ОТВЕРТКА	ШТ	76	589,29	44 785,71	с прямым шл. 100*4,0 (до 1000в)
96	ЩЕТКА	ШТ	58	267,86	15 535,71	для металла 4-х рядная,деревянная,с металлической щетиной
97	ЩЕТКА	ШТ	10	321,43	3 214,29	5 рядов проволоочная стальная деревянная рукоятка
98	ЩЕТКА	ШТ	16	235,71	3 771,43	проволоочная
99	КУВАЛДА	ШТ	14	4 544,64	63 625,00	5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ1 1401- 75
100	ДИСК	ШТ	7	1 633,93	11 437,50	пильный по дереву
101	КЮВЕТКА	ШТ	18	235,71	4 242,86	330*350мм пластмассовая
102	КЛЮЧ	ШТ	8	235,71	1 885,71	7811-0027 С 1 Х9 (13*14) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
103	КЛЮЧ	ШТ	12	1 741,07	20 892,86	гаечный рожковый 30*32
104	КЛЮЧ	ШТ	15	782,14	11 732,14	гаечный рожковый 27*30
105	КЛЮЧ	ШТ	9	964,29	8 678,57	7811-0026 С 1 Х9 (24*27) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
106	КЛЮЧ	ШТ	1	19 285,71	19 285,71	№4 газовый КТР
107	КЛЮЧ	ШТ	3	5 339,29	16 017,86	7811-0046 С1 Х9 (46*50) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80
108	КЛЮЧ	ШТ	11	4 718,75	51 906,25	7811-0045 С1 Х9 (41*46) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80
109	КЛЮЧ	ШТ	7	2 250,00	15 750,00	36*41 рожковый двухсторонний ГОСТ 2839-8 0
110	КЛЮЧ	ШТ	7	192,86	1 350,00	7811-0004 С 1 Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80

111	КЛЮЧ	ШТ	6	12 946,43	77 678,57	7811-0047 С1 Х9 (50*55) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80
112	КЛЮЧ	ШТ	8	155,36	1 242,86	гаечный рожковый 8*10
113	КЛЮЧ	ШТ	22	278,57	6 128,57	7811-0022 С 1 Х9 (14*17) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
114	КЛЮЧ	ШТ	9	332,14	2 989,29	7811-0023 С 1 Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
115	КЛЮЧ	ШТ	9	428,57	3 857,14	7811-0024 С 1 Х9 (19*22) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
116	КЛЮЧ	ШТ	9	589,29	5 303,57	7811-0025 С 1 Х9 (22*24) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
117	КЛЮЧ	ШТ	6	750,00	4 500,00	накидной 24 ударный
118	КЛЮЧ	ШТ	9	782,14	7 039,29	14*17 трубчатый
119	КЛЮЧ	ШТ	3	17 142,86	51 428,57	46*50 торцевой трубчатый ГОСТ 25789-83
120	КЛЮЧ	ШТ	1	10 491,07	10 491,07	трубчатый 32*36
121	КЛЮЧ	ШТ	3	8 035,71	24 107,14	торцевой двухсторонний прямой 30х32
122	КЛЮЧ	ШТ	3	3 857,14	11 571,43	трубчатый 27*30
123	КЛЮЧ	ШТ	3	3 160,71	9 482,14	трубчатый 24*27
124	КЛЮЧ	ШТ	3	2 571,43	7 714,29	трубчатый 22*24
125	КЛЮЧ	ШТ	11	3 428,57	37 714,29	7811-0043 С 1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
126	КЛЮЧ	ШТ	8	794,64	6 357,14	трубчатый 17*19
127	КЛЮЧ	ШТ	14	375,00	5 250,00	12*13 трубчатый
128	КЛЮЧ	ШТ	3	13 392,86	40 178,57	46 накидной ГОСТ 2906-80
129	КЛЮЧ	ШТ	3	9 214,29	27 642,86	41 накидной ГОСТ 2906-80
130	КЛЮЧ	ШТ	3	7 607,14	22 821,43	36,накидной
131	КЛЮЧ	ШТ	3	4 071,43	12 214,29	32 накидной ГОСТ 2906-80
132	КЛЮЧ	ШТ	3	2 250,00	6 750,00	30,накидной,кольцевой,односторонний,коле нчатый
133	КЛЮЧ	ШТ	3	2 196,43	6 589,29	трубчатый 19*22
134	ЛЕБЕДКА	ШТ	7	26 785,71	187 500,00	43105-4-К г/п 4тн рычажная тросовая
135	ЛЕБЕДКА	ШТ	7	39 642,86	277 500,00	ЛР1.6/3,ручная,рычажная
136	Ключ	ШТ	13	192,86	2 507,14	7811-0007 С 1 Х9 (12*13) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80

